CÂMARA MUNICIPALDE POUSOALEGRE-MG
Av. São Francisco,326-Primavera- CEP37.550-008

Fones: (35) 3429-6501/3429-6502

e-mail: cmpatvempa.mg.gov.br
Pouso Alegre, 20 de junho de 2024

Ofício Número 75/2024/CMPA/GABINETE02

Excelentíssimo Senhor
Presidente Elizelto Guido
Câmara Municipal de Pouso de Alegre

Assunto: Ausência na Sessão Extraordinária

Prezado Senhor Presidente,

Por meio desteofício, venho respeitosamente justificar minha ausência na Sessão Extraordinária,
realizada no dia 20 de junho de 2024 conforme convocaçãooficial.

Informo minha impossibilidade de participar da Sessão Extraordináriadevido a compromissos

de trabalho já previamente agendados. Como comerciante e agricultor que sou, tenho o compromisso
de cumprir responsabilidadesque demandamminha presença e dedicação no mesmo período em que o

evento está agendado.

Certo de que Vossa Excelência compreenderá a relevância desta informação, agradeço
antecipadamentepela atenção dispensada a esta demanda.

Cordialmente,
ODAIR PEREIRA: Assinado de forma

' digital porODAIR
DE 4 PEREIRADE

. Fe 8QUZA:00277158680
SOUZA:002771> Dadós:2024.06.20
8680 $ 15:08:41 -0300'

Vereador
Odair Quincote